

# Vitse-spiker Adil Əliyev Misirdə görüşlər keçirib

Misir Ərəb Respublikasında səfərdə olan Milli Məclis Sədrinin müavini, parlamentin Gənclər və idman komitəsinin sədri Adil Əliyev iyunun 10-da Misirin Qalyubiyyə vilayətinin Qanatır əl-Xeyriyyə şəhərinə səfər edərək, burada yerləşən Misir-Azərbaycan Dostluq parkında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət etmişdir.

Məhz Ulu Öndər Heydər Əliyevin 1994-cü ildə Misir Ərəb Respublikasına səfər etməsi ilə münasibətlərimiz inkişaf yoluna qədəm qoymasını bildirən sədr müavini daha sonra Misirdə bir sıra görüşlər keçirmişdir.

Adil Əliyev həmin gün Qahirədə Ərəb Parlamentinin Sədri Adel bin Abdul Rahman Əl-Asumi ilə görüşüb. Görüşdə Adil Əliyev bu ilin ölkəmizdə "Heydər Əliyev İli" elan edilməsindən söz açıb, bununla əlaqədar ölkə daxilində və xaricdə müxtəlif mədəni-kütləvi tədbirlər keçirildiyini bildirib. Misirin paytaxtında Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr edilmiş beynəlxalq kikkoksinq yarışının keçirilməsini yüksək dəyərləndirən vitse-spiker ölkəmizin bu gün Heydər Əliyev siyasətini və ideyalarını layiqincə davam etdirən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla inkişaf etməsindən danışmışdır.

Adil Əliyev ərəb ölkələrinin Ermənistanın torpaqlarımızı işğal etdiyi dövrdə hər zaman Azərbaycanın ədalətli mövqeyini dəstəkləməsini yüksək qiymətləndirib, Milli Məclis ilə Ərəb Dövlətləri Liqasının qanunvericilik orqanı olan Ərəb Parlamenti arasındakı əlaqələrdən bəhs edib, Azərbaycanın istər ikitərəfli, istərsə də beynəlxalq parlament təşkilatlarında ərəb ölkələri ilə əlaqələrinin inkişafına xüsusi önəm verdiyini vurğulayıb.

Görüşdə Azərbaycanın 44 günlük müharibədəki qələbəsindən söz açan Adil Əliyev Ermənistanın sülh müqaviləsini imzalamaqdan yayındığını, sülh gündəliyinin irəli aparılmasına imkan vermədiyini bildirmişdir. Bizi narahat edən məsələlərdən birinin də Ermənistan tərəfindən ərəzilərimizin minalarla çirkləndirilməsi ilə bağlı olmasını bildirən vitse-spiker Ermənistanın hələ də mina xəritələrini tam təqdim etmədiyini, bu günə qədər 300-dən artıq Azərbaycan vətəndaşının bu minaların qurbanına çevrildiyini qeyd etmişdir. Eləcə də, hərbi əməliyyatların 2020-ci ildə dayandırılmasına baxmayaraq, Ermənistanda 2021-ci ildə istehsal edilmiş minaların Azərbaycan ərəzilərində basdırıldığını deyən Adil Əliyev diqqətə çatdırmışdır ki, qeyd olunan məsələlərdə beynəlxalq ictimaiyyətin Ermənistanə təzyiqi olduqca vacibdir. Tezliklə sülh müqaviləsi imzalanmasına ümid etdiyini bildirən sədr müavini regiona 30 ildən sonra sülh gələcəyini bildirmişdir.

Ərəb Parlamentinin Sədri Adel bin Abdul Rahman Əl-Asumi ilə Azərbaycanla əməkdaşlığın inkişafında maraqlı olduqlarını bildirib. O, cari ilin may ayında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr edilmiş Milli Məclisin xüsusi iclasında iştirakını, iclasda çıxışını və səfər çərçivəsində keçirdiyi görüşləri məmnunluqla xatırlayıb. Söhbətdə parlamentlərarası əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi və tərəfləri maraqlandıran digər məsələlərə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Səfər çərçivəsində Adil Əliyev iyunun 11-də Misir Nümayəndələr Palatasının sədri Hanaf Ali Əl Gebali ilə görüşüb. Görüşdə Milli Məclisin Sədr müavini Adil Əliyev Azərbaycan ilə Misir arasında münasibətlərin tarixindən söz açıb, 1994-cü ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Misirə səfəri ilə ölkə-



lərimiz arasındakı önəmli dostluq əlaqələrinin yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyduğunu söyləyib.

Diqqətə çatdırılıb ki, hazırda dövlət başçılarımızın ali siyasi iradəsi ilə bu münasibətlər yüksələn xətlə inkişaf etməkdədir və ikitərəfli əlaqələrin daha da inkişafı hər iki ölkənin marağına uyğundur. Eyni zamanda beynəlxalq təşkilatlarda qarşılıqlı fəaliyyətin, xüsusən Qoşulmama Hərəkatı və onun Parlament Şəbəkəsi çərçivəsində əməkdaşlığın vacibliyi vurğulanıb.

Adil Əliyev Nümayəndələr Palatasının sədrinə Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını işğalı dövründə məscidlərə, digər abidələrə qarşı vandallıq aktları həyata keçirməsi, regiondakı postmüharibə dövrünün reallıqları, Azərbaycanın sülh təşəbbüsləri barədə məlumat verib. Azərbaycan üçün vacib məsələlərdən birinin də mina xəritələrinin olduğunu bildirən vitse-spiker Ermənistan hələ də mina xəritələrinin tam siyahısını təqdim etmədiyini, nəticədə 300-dən artıq Azərbaycan vətəndaşları bu minaların qurbanı olduğunu deyib.

Regionda narahatlıq doğuran digər məsələnin isə Ermənistanın Azərbaycanla həmsərhəd ərazisində metallurgiya zavodu tikməsi olduğunu bildirən vitse-spiker deyib ki, təcavüzkar Ermə-

nistan 30 ilə yaxın müddətdə işğal altında saxladığı Azərbaycan ərəzilərində ağılasız ekoloji terror törədib, Qarabağın flora və fauna aləminə, meşələrinə misli-bərabəri görünməmiş ziyan vurub, kənd təsərrüfatı sistemini yerləyeksən edib.

Misir Parlamentinin Nümayəndələr Palatasının Sədri Hanaf Ali Əl Gebali bu ilin mayında Milli Məclisin Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr edilmiş xüsusi iclasında iştirakını və çıxışını xatırlayaraq, səfər çərçivəsində keçirdiyi görüşlərdən böyük məmnunluqla bəhs edib.

Söhbət zamanı parlamentlərarası əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlərə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Vitse-spiker Adil növbəti görüşünü Misir Ərəb Respublikası Senatının sədri Abdel Vahab Abdel Razeq ilə keçirib. Görüşdə Adil Əliyev bu il Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyi ilə əlaqədar ölkə axilində və xaricdə müxtəlif tədbirlərin keçirilməsindən söz açıb, Misirin paytaxtı Qahirə şəhərində Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr edilmiş beynəlxalq kikkoksinq yarışının təşkil olunmasını yüksək dəyərləndirib.

Adil Əliyev müasir və müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın müstəqilliyinin və suverenliyinin xilasını və möhkəmləndirilməsində əvəzsiz rolundan və müstəsna xidmətlərindən bəhs edərək, ölkəmizin bu gün Heydər Əliyev siyasətini və ideyalarını layiqincə davam etdirən Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə lider dövlətlərdən birinə çevrildiyini bildirib.

Vitse-spiker Adil Əliyev diqqətə çatdırıb ki, Ermənistan Azərbaycan torpaqlarını 30 ilə yaxın işğal altında saxlayıb, bu işğala son qoyulmasını tələb edən BMT qətnamələrinə məhəl qoymayaraq təcavüzkar siyasətini davam etdirib, ölkəmizə qarşı hərbi təxribatlar törədib. Diqqətə çatdırılıb ki, sonuncu belə təxribatdan başlanan Vətən müharibəsində Azərbaycan cəmi 44 günə ərazi bütövlüyünü təmin edib.

Vitse-spiker Misir Senatının sədrinə regiondakı postmüharibə dövrünün reallıqları, işğaldan azad olunmuş Azərbaycan ərazilərində Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan genişmiqyaslı abadlıq və quruculuq işləri barədə məlumat verib. Bildirilib ki, 30 ildən artıq məcburi köçkün həyatı yaşamış Azərbaycan vətəndaşlarının öz yurd-yuvalarına qayıtmaları prosesi artıq başlayıb.

Abdel Vahab Abdel Razeq Azərbaycanın uğurlarının və inkişafının qarşısında Misir xalqını sevindiriyini deyib. O, bundan sonra da ölkələrimiz arasındakı dostluq münasibətlərinin daha da inkişaf edəcəyinə, parlamentlərarası münasibətlərin isə bu dostluğa töhfə verəcəyinə əminliyini bildirib. Senatın sədri Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına uğurla rəhbərlik etdiyini və Hərəkatın fəaliyyətinə çoxsaylı töhfələr verdiyini qeyd etmişdir.

Adil Əliyev növbəti görüşünü Misir-Azərbaycan Dostluq parkında Qalyubiyyə vilayətinin qubernatoru Əbdülhəmid əl-Həccənlə keçirmişdir. Vitse-spiker ölkələrimiz arasında olan mehriban münasibətlərdən bəhs etmiş, münasibətlərimizin inkişafının hər iki ölkənin maraqlarına uyğun olduğunu və əlaqələrimizin əsasının Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu bildirmişdir.

Qubernator Əbdülhəmid əl-Həccən Ulu Öndər Heydər Əliyevin əziz xatirəsinin qeyd olunmasının həm Azərbaycan xalqı, həm də Azərbaycanın dostları üçün əziz olduğunu diqqətə çatdırmışdır.

Daha sonra Misir Ərəb Respublikasında yerləşən səfirliyimizi ziyarət edən sədr müavini, diplomatik korpusun əməkdaşları və diaspora fəalları ilə birlikdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin səfirlikdəki büstünü ziyarət etmişlər. Diaspora fəalları ilə keçirilən söhbət zamanı vitse-spiker ölkəmizi yalnız Misir Ərəb Respublikasında deyil, bütün ərəb ölkələrində ön yaxşı şəkildə təmsil etmək üçün bütün imkanların səfərbər edilməli olduğunu qeyd etmişdir. Həqiqətlərimizin dünyaya çatdırılmasında diasporamızın rolunu qeyd edən hər birimizin Azərbaycanın haqlı mövqeyi üçün çalışmalı olduğumuzu demişdir.

Daha sonra görüş iştirakçıları Qahirə stadionunda Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyi ilə əlaqədar Azərbaycan və Misir komandaları arasında keçirilən idman yarışını izləmişlər.

Görüşlərdə ölkəmizin Misir Ərəb Respublikasındakı səfiri Elxan Poluxov, Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Abdin Fərzəliyev, Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin Aparat rəhbəri Daşqın Rəcəbli, Azərbaycan Kikkoksinq Federasiyasının prezidenti Orxan Əliyev və başqa rəsmi şəxslər iştirak etmişlər.

"Azərbaycan"